conventus: fratrum Minorum, 165; fratrum servorum Sancte Marie, 96; Humiliatorum Omniaum Sanctorum, 163, 164, 165, 182.  
Crucem de Gorgo, 8.  
cursus: Adimariorium, 66; Tintorum, 165.  
domuncula leopardi communis, 48, 49.  
Ecclesia: abbatie Sancte Marie, 24; conventus Ordinis de Carmelo, 136; dominarum de Repentucis, 96; fratrum Minorum, 13; fratrum Sancti Iohannis Bathiste, 180; Omniaum Sanctorum, 101; Sancte Candide, 7; Sancte Lucie, 100, 101, 103; Sancte Marie Novelle, 75, 77, 79, 148, 149; Sancte Reparate, 66, 123; Sancti Appolinaris, 26, 27; Sancti Bartholomei, 145; Sancti Cristofori, 66; Sancti Felicis, 146; Sancti Iohannis, 58, 66; Sancti Miniatis, 147; Sancti Petri Scheradii; 93; Sancti Stephani, 22.  
flumen: Arni, 100, 101, 106, 110, 160, 164, 177, 180; Mugnonis; 100, 101, 145, 146, 164.  
fons Sancti Gagii, 176.  
fratres: de Ormanoro, 163; Sancti Egidii, 175; Servorum Sancte Marie, 175.  
Fundatio, seu Fundaccio, V. burgus Sancti Fridiani.  
hospitale: Sancti Bartoli de Mugnone, 83; Bonamici, 180; Sancte Marie Nove, 90; Sancte Marie de la Scala, 163; Sancte Marie ad Sanctum Gallum, 174; Sancti Iohannis Evangeliste, 57, 59.  
insula Sardigna, 182.  
logia: de Circulis, 116; Orti Sancti Michaelis, 99, 144.  
locus: de Pincti, 160; Tardibuoni, 106, 107.

monasterium Sancti Petri Maioris, 143.  
opera, sive opus: ecclesie Sancte Crucis, 77; Sancte Marie Novelle, 78; Sancte Reparate, 57, 66, 67; Sancti Iohannis Baptiste, 66, 67; Sancti Miniatis, 147; Sancti Spiritus, 77.  
ortum fratrum Minorum Sancte Crucis, 154.  
pallatum, sive palatium: novum dominorum, 29; populi Florentini, 22; potestatis, 26, 27.  
platea: de Cerchis, 116; conventus fratrum Humiliatorum, 19; fratrum Omnium Sanctorum, 20; fratrum Servorum Sancte Marie, 94; Frescobaldorum, 146; Orti Sancti Michaelis, 98, 99, 115, 116, 119; hospitalis Sancte Marie Nove, 96; priorum, 30; de Rubeis, 138; Sancte Crucis, 158, 160; Sancte Marie Novelle, 80, 81, 82, 84, 148; Sancte Reparate, 57; Sancti Egidii, 158, 175, 176; Sancti Felicis, 138; Sancti, sive Beati Iohannis Baptiste, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59; Sancti Spiritus, 80, 81, 85, 86.  
populus: S. Lucie Omnia Sanctorum, 135, 163, 182; Sancte Marie in Campo, 157, 158, 170; Sancte Marie Maioris, 148; Sancte Marie Novelle, 71, 73, 75, 149; Sancte Reparate, 124; Sancti Apolinaris, 42; Sancti Benedicti, 157; Sancti Iacobi inter foveas, 39, 165, 166; Sancti Laurentii, 149; Sancti Martini episcopi, 41; Sancti Michaelis Vicedominorum sive de Vicedominis, 88, 90, 91, 124, 156, 157, 170; Sancti Miniatis, 147; Sancti Pauli, 163; Sancti Petri Maioris, 157, 158; Sancti Petri

Scheradii, 36, 167; Sancti Proculi, 157; Sancti Remigii, 165, 166, 187; Sancti Symonis, 42, 169.  
pons: Carraie, sive Cararie seu Carrarie, 12, 20, 105, 180; Mugnonis de Sancto Gallo, 144; Rubacontis, 20, 105, 106, 107, 108, 110, 153, 154, 187; Vetus, 110 ponticellus de Ricorboli, 139.  
porta: arenani, seu Sancti Francisci, 19; Balle, seu de Balla, 59, 175, 176; de Campo Corbolini, 139; Carrarie, sive de Carraria, 11, 83; filiorum Uberti Albertinelli, 170; Ghibellina, 13, 43, 46; Panzani, 4; de Prato, 19; Rogerii de Cuona sive Roggeri de Quona, 11, 153; Rome, 11; Sancte Candide, 17, 18, 19; Sancti Fridiani, 11, 136, 152; vetus Sancti Fridiani, 152; Sancti Galli, 19; Sancti Niccholay, 11, 139, 147; Sancti Pauli, 68, 70, 71, 82, 84, 133, 145; Sancti Petri in Gattolino, 17, 138; Sancti Petri Maioris, 11; Sancti Petri Scheradii, 165; Sancti Symonis, 13, 160; Spadariorum, 59; vie Nove, seu Burgi Sancti Iohannis, 144; de Trebbio, seu Trebio, 59, 70, 71, 75, 84.  
portus de Tempio, 177.  
pratum: communis, seu Pratum Omnia Sanctorum, 103, 104, 133, 163, 164.  
puteum de Toscanellis, 138.  
strata: de burgho Sancti Laurentii de Mucello, 139; de Chianti, 139; de Giogholis, 139; de Pisa, 139; de Podio Bonizzi, 139; de Ponte de Sieve, 139; de Prato, 139; de Sancto Cassiano, 139; de Sancto Donato de Pocis, 139; de

Sancto Petro de Sieve, 139; de Sexto, 139; de Valle Arni, 139. sextus: Burgi, 27, 156; Sancti Petri Scheradii, 27, 155, 165, 166; Ultrarni, 27, 146  
tiratoria Albizzorum, 96.  
Torcicoda, 143; V. etiam contrata.  
Via: de Balla, 121; Callismale, 145; de Caneto, 168; del Corso, 66; da la Forcha di Campo Corbolino, 112; Frenariorum, 59, 123; Gentilis, 161; Ghibellina, 160, 161; Maggio, 146; Malborghetti, 59; nova spadariorum, 54, 56, 58; de Panzano, 148; de Piazza sextus Ultrarni, 38; Sancti Egidii, 158; que tendit ad Sanctum Marcum, 96; Sancti Proculi, 125, 143; de Trebbio, seu Trebio, 72, 73; Vacchereccia, 50.  
Vicinantia de Pinti, 160.  
Franciscus, episcopus Florentinus, 61.  
Francischus Masi Unganelli, populi Sancti Remigii, 187.  
Franciscus Sassoli de Sassolinis, V. Sassolinis (de), Franciscus.  
Frescobaldis (de), Bertus, 87.  
— Ghinus q. Ugolini, 180.  
— Mingha uxor q. Lanbertuccii, 182, 183.  
Fuccius del Maestro V. Del Maestro Fuccius.  
Fulcho Bonvertieri, magister lignaminis, populi Sancte Lucie ad Sanctum Eusebiun, 25.  
Fulchus q. ser Anthonii, notarius, 152.  
Fulchus de Buzzaccherinis de Padua, V. Buzzaccherinis (de), Fulchus.  
Fulchus q. Ricoveri Fulci de Portinariis, V. Portinariis (de), Fulchus  
Gabriellibus (de), Binus Lelli de Euguhio, capitaneus populi Florentie, 150.